TOPANYME HANMUTKMH

SCMNMPECCO

AYHIO
KAMNMNYYUHO
AATTE MARUATO

AMEPUKRAHO

YAM
NAKETUPOBAHHbIM

B ACCOPTUMEHTE

YAM
KAACCHUMECKMM

B ACCOPTUMEHTE

YAM C AOBABKAMMU

RAIOKBA-UMBUPDb, MAAUHA,
OBAENMUXA, NPAHASA BULLUHA

CAXAP

CcCUPOIn

B ACCOPTUMEHTE

LUOKOAAA

NA DUBROVKE

3.50
4.00

4.00

4.00

3.50

2.00

10.00

10.00

0.05

1.20

5.00

1/40

1/80

1/120

1/200

1/120

1/200

1/900

1/900

1/5

1/15

1/90



XOAOAHDIE HATNMMUTKMH

BEPH 10.00 1/250
KOKA-KOAA 6.00 1/500
OAHTA ANEABCHUH 6.00 1/500
CMPAMT 6.00 1/500
LUBENC 6.00 1/500
B ACCOPTUMEHTE

BOHAKBA 3.00 1/500
B ACCOPTUMEHTE

RICH/AOBPbIN 3.00/15.00 /209
B ACCOPTUMEHTE 1/1000
GAIVOTA 9.00/54.00
NMOPTYTFAAMUSA (BEA..M/CYX.)

MISTERIO ANTIGUO TEMPRANILLO 9.00/54.00
UCNAHMUA (KP.,MT/CYX.)

CHAMBEAUX 9.00/54.00

®OPAHUMA (BEA.,CYX.)

DR.FAUST DORNFELDER LIEBLICH NAHE 9.00/54.00

FEPMAHMA (KP.,M/CA.)

FINCA EL REJONEO AIREN 9.00/54.00

MCMNAHMSA (BEA..NM/CA.)

COL MEISAN MONTEPULCIANO D'ADRUZZO 9.00/54.00

UTAAMS (KP..CYX.)

NA DUBROVKE

1/125
1/750

1/125
1/750

1/125
1/750

1/125
1/750

1/125
1/750

1/125
1/750



NMAUBO

AAVNBAPWUS 30A0TOE(PA3AUBHOE)

AAMNBAPMUS 30A0OTOE(BYT.)

AAUBAPWMUS BEAOE 30AOTO(PA3AUBHOE)

AAUBAPWMUS BEAOE 30AOTO(BYT.)
SKATELLKUM F'YCb ceeTAoEBYT.)

SKATELLKMM F'YCb tEMHOE(EYT.)
WATEUKMUMU FYCb TEMHOE(PA3AMBHOE)

HOLSTEN
AAUBAPUSA 0%

TUBORG
CARLSBERG

OLD BOBBY

3ARYCKM K NMUBY

YUMNCbl “LAY’'S”
OUCTALLKMU “BIG BOB”
APAXUC “BIG BOB”

CYXAPURMU “FLINT”

NA DUBROVKE

8.00

8.00
8.00

8.00

8.00

9.00

6.00

5.00

3.50

1/500

1/450

1/500

1/450

1/450

1/450

1/500

1/450

1/450

1/500

1/450

1/500

1/70

1/50

1/50

1/100



B/A KOKTEUAMU

3AKAT

COK ANMEAbCUHOBbIW,CUPON “TPEHAAUH"

3EAEHDIE TAA3A

COK ANMEAbCHUHOBbIW, CUPOIN “CURASAO BLUE”

MATH

COKR ANEAE

T 2!

/yioon)
YTPO B MAAMBY

KAPUBCKHUE OCTPOBA

COK ANEAbCUHOBbIMX,CUPON “KOKOC”

NPNAAAA

11%) fu Pon “MATA"

COAHEMHbIM PAM

COK AHAHACOBbIX,CUPON “AbIHS"

NA DUBROVKE

., TPEHAAUH"

8.00

8.00

8.00

10.00

250/30

250/30

250/30

250/30

250/30

250/30

200/30/30



COCKTAILS

MAHX3STAH

AYXUM BUM/MAPTMHMU POCCO/BMUTTEP 50/30/20
APAM MAPTMHMU 13.00
AXXMH/MAPTUHU APAM/OAUBKA 50/25/3
BUCKU-KOAA 10.00
BUCKU/KROAA 50/100
RYBA AMBPE 14.00
POM/KOAA/COK AAMMA 50/100/20
BEAbIM PYCCKMM 17.00
OUHAASTHAUS/KAAYA/CAUBKM 30/40/30
BUCKU CAYIP 17.00
AXXWUM BUM/BUTTEP ATOCTPYAA/BEAOR/ 50/1/25/15/30
CAXAPHbIXH CUPON/AMMOHHbIM COK

TEKUMAA CAHPAM3 15.00
TEKUMAA/ANEABCUHOBbIN COR/ 50/100/20
CUPON rPEHAAMUH

AAUKUPU 13.50
POM/CAXAPHbIX CUPON/COR AAMMA 50/20/30
AXNH ©OU33 12.00
AXXMH/LWIBENC/COKR AAUMA 50/100/20

NA DUBROVKE



COCKTAILS

MMHA KOAAAA 13.00
POM/CUPOIN KOKOC/COK AHAHACOBbIW 40/30/100
MOXUTO 14.00
POM/CNMPAUT/AAUM/MSATA CBEXASA 50/100/10
KRAMMTUPUHDA 13.50
POM/CAXAPHbIA CUPON/AAUM 50/15/40
TEKUAA BYM 13.50
TEKUMAA/CNPAMUT 50/100
MAPTFAPUTA 26.00
TEKUAA/KYAHTPO/COK AAUMA 50/40/20
HA AYBPOBKE 15.00
BUCKU/MAPTUHMU/COK SBAOMHbIN/ 40/40/40/20/20
CUPON FPEHAAMUH/ADbIHA

BPOHKC 14.00
AXMUH/POCCO/APAM/COK 40/25/25/30
ANEAbBCUHOBDIM

TOM ROAAUH3 12.00
AXMUH/CAXAPHbIA CUPON/AUMOHHbIX 50/25/25/100
COK/BOHAKBA

AOHI AMAEHA 22.00
TEKUAA/POM/OUHAASHAMUA/ANMH/  15/15/15/15/10/1
AAMM/KYAHTPO/KOAA 5/100

NA DUBROVKE



AXUH

BEE FEATER

AHIAUA,7 AET

QUEEN'S
PB

TEKUAA

OLMECA BLANCO

MEKCURA

OLMECA GOLD

MEKRCUKA

POM

BACARDI carta BLANKA

AATBUSA

BACARDI carra NEGRO

AATBUA

BACARDI spicep

AATBUSA

EL DIABLO
PB

1/40 1/1000
8.00/200.00

1/40 1/500
3.00/37.50

1/40 1/1000
10.00/250.00

10.00/250.00

1/40 1/1000

10.00/250.00

10.00/250.00

10.00/250.00

4.00/100.00

AMUKEPDI

CAMBYKA

UTAAUA

COINTREAU

BEAMKOBPUTAHUA

KAHLUA

CLIA

HONEY

UPAAHAMUA,3 TOAA

JAGERMEISTER

BEAUROBPUTAHMUA,12 AET

APEROL

UTAAUA

BECHEROVKA

YEXHUSA

FRUKRO SCHULZ

YEXUSA

BOAKA

FINDLANDIA

OUHAAAHAMA
BYAbBALUD
PB

CBASAK

PB

ABSOLUT

WBELUMSA

NA DUBROVKE

1/40 1/1000

8.00/200.00

13.00/325.00

8.00/200.00

13.00/325.00

8.00/200.00

8.00/200.00

8.00/200.00

8.00/200.00

1/40 1/500

11.00/137.50

1/50 1/500

3.50/35.00

3.50/35.00

1/40 1/700

8.00/140.00



